
17. 10. 2019 Kalada Luhačovice 

AL h ˇ 
vi -Vaˇ O ' dnávka číslo: 4736 

16-10-2019 15:14 

ıv Vazený zákazníku , 

děkujeme Vám za objednávku v našem internetovém obchodě. 
Prosíme pečlivě si Zkontrolujte Vaši objednávku. 

Hfly na vánoční ozdoby C 50ks 
Cena za jednotku 4 Kč/ ks (Bez DPH: 3,31 Kč) 
Množství 6 ks 
Celková cena zboží: 24 Kč (Bez DPH: 19,86 Kč) 
Kód zboží: C 

Vánoční kogle Červená, lesklá - Velikost 4 cm 
Cena za jednotku 189 Kč/ (Bez DPH: 156,20 Kč) 
Množství 1 
Celková cena zboží: 189 Kč (Bez DPH: 156,20 Kč) 
Kód Zboží: 112 200 00-4 553 

Vánoční koule červená, lesklá - Velikost 6 cm 
Cena Za jednotku 232 Kč/ (Bez DPH: 191,74 Kč) 
Množství 1 
Celková cena Zboží: 232 Kč (Bez DPH: 191,74 Kč) 
Kód Zboží: 112 200 00-6 553 

Vánoční špice zlatá světlá, vlnky_ 
Cena Za jednotku 125 Kč/ ks (Bez DPH: 103,31 Kč) 
Množství 1 l‹S 
Celková cena zboží: 125 Kč (Bez DPH: 103,31 Kč) 
Kód zboží: 512 260 93-7 243+553 

Vánoční raketa zlatá svěflá, lesklá 
Cena za jednotku 121 Kč/ ks (Bez DPH: 100 Kč) 
Množství 1 ks 
Celková cena zboží: 121 Kč (Bez DPH: 100 Kč) 
Kód Zboží: 612 200 00-14-3 243 

Vánoční Oliva zlatá světlá, lesklá 
Cena za jednotku 113 Kč/ ks (Bez DPH: 93,39 Kč) 
Množství 1 ks 
Celková cena Zboží: 113 Kč (Bez DPH: 93,39 Kč) 
Kód Zboží: 212 200 00-8-4 243 

Vánoční koule světle zIat§,_|esklá - Velikost 4 cm 
Cena za jednotku 189 Kč/ (Bez DPH: 156,20 Kč) 
Množství 1 
Celková cena zboží: 189 Kč (Bez DPH: 156,20 Kč) 
Kód Zboží: 112 200 00-4 243 

Vánoční koulgsvětle zlatá, lesklá - Velikost 6 cm 
Cena za jednotku 232 Kč/ (Bez DPH: 191,74 Kč) 
Množství 1 
Celková cena zboží: 232 Kč (Bez DPH: 191,74 Kč) 
Kód zboží: 112 200 00-6 243 

\_Lánoční raketa červená, lesklá 
Cena za jednotku 121 Kč/ ks (Bez DPH: 100 Kč) 
Množství 1 l‹s 
Celková cena zboží: 121 Kč (Bez DPH: 100 Kč) 
Kód Zboží: 612 200 00-14-3 553 

hltps://webmail.mesto.rosice.cz/webmail/



17. 10. 2019 Kalada Luhačovice 

Vánoční zvonek červený, |esklý_ 
Cena za jednotku 217 Kč/ ks (Bez DPH: 179,34 Kč) 
Množství 1 ks 
Celková cena zboží: 217 Kč (Bez DPH: 179,34 Kč) 
Kód Zboží: 412 200 00-5-5 553 

Vánoční Oliva červená, lesklá 
Cena za jednotku 113 Kč/ ks (Bez DPH: 93,39 Kč) 
Množství 1 ks 
Celková cena zboží: 113 Kč (Bez DPH: 93,39 Kč) 
Kód Zboží: 212 200 00-8-4 553 

Vánoční srdce perIet'ové,_|zIamínek 
Cena Za jednotku 283 Kč/ ks (Bez DPH: 233,88 Kč) 
Množství 1 ks 
Celková cena zboží: 283 Kč (Bez DPH: 233,88 Kč) 
Kód Zboží: 332 492 66-V 104+mb4 

Vánoční zvonek perlet'ový,_flamínek 
Cena za jednotku 309 Kč/ ks (Bez DPH: 255,37 Kč) 
Množství 1 ks 
Celková cena zboží: 309 Kč (Bez DPH: 255,37 Kč) 
Kód zboží: 412 491 10-5.5 104+mb4 

Vánoční koule |gr|et'ová,_p_Iamínek - \Lę|ikost 6 cm 
Cena za jednotku 387 Kč/ ks (Bez DPH: 319,83 Kč) 
Množství 1 ks 
Celková cena Zboží: 387 Kč (Bez DPH: 319,83 Kč) 
Kód Zboží: 112 49f 28 -6 104+mb4 

Bodec na svíčku stříbrný,_§ 22 
Cena za jednotku 127 Kč/ ks (Bez DPH: 105 Kč) 
Množství 1 ks 
Celková cena zboží: 127 Kč (Bez DPH: 105 Kč) 
Kód Zboží: bd0022 

Cena za jednotku 173 Kč/ ks (Bez DPH: 143 Kč) 
Množství 1 ks 
Celková cena Zboží: 173 Kč (Bez DPH: 143 Kč) 
Kód zboží: bd0015 

Mflıoční svícen na stůl zlatý, S 35 
Cena za jednotku 157 Kč/ ks (Bez DPH: 130 Kč) 
Množství 1 ks 
Celková cena zboží: 157 Kč (Bez DPH: 130 Kč) 
Kód Zboží: ss0035 

Typ dopravy: Balík Do ruky 
Cena dopravy: O Kč 

Typ platby: Česká pošta, dobírka 
Cena platby: 0 Kč 

Celková cena objednávl‹y je: 3 112 Kč 
Variabilní symbol je: 1571228519 
Objednávka číslo: 4736 

Vaše úda'e rok n r lu: 
Jméno: 
Firma: prava zam u osice 
Adresa: Zerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice 

https://webmail.mesto.rosice.cz/webmai|/



17 " "" Kalada Luhačovice 

Poznámka: 

Předpokládáme, že Vaše objednávka bude vyřízena do sedmi pracovních dnů, případně Vás bude kontaktovat náš 
pracovník. 

Děkujeme za využití našich služeb. 
Pro více informací nás můžete kontaktovat v době od 08:00 do 17:00 na tel.: +420 577 131 571 

MpS:[[www.kaIada.cZ 

Zpracování osobních dat V 
Vyplněním Vašich osobních údajů se www.kalada.cZ se sídlem Uherskobrodská 1061, Luhačovice 76326, ICˇ 
75775018, stane správcem Vašich osobních údajů. Z právního titulu plnění smlouvy evidujeme: Adresa, DIC 
fyzické osoby, Dodací adresa, Email, Jméno, Příjmení, Telefon, na 10 let. Tyto údaje Zpracováváme za účelem 
vyřízení a dodávky objednávky. Tyto údaje dále předáváme subjektům viz dopravci v našem eshopu. 
Vaše práva 
Můžete vznést nám/tku protı' tomuto zpraco va'/›/j stejně jako můžete požadovat opravu udaných osobn/'ch údajů, 
požádat o sdě/en/Ĺ jaké osobn/'údaje o vás ev/dujeme, pr7,'oadně požádat o výmaz osobn/'ch údajů, bude-/i to 
možné. Pokud docház/'k automat/'zo vanému zpracovánıj máte právo na prˇenosite/nost údajů a nebýt předmětem 
rozhodnut/'za/oženého výhradně na tomto rozhodován/Í Vpňpadě, že jste nám udělil/ souh/as se zpracován/777 
některého Z osobn/'ch údajů, /'nformujeme Vás, že tento souh/as můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je po vinnostı 
doda vate/e tento údaj nás/edně vymazat a dále jej nezpracová vat. Odvo/án/in souhlasu není dotčena zákonnost 
zpraco ván/j vycházej/'ç/ho ze souhlasu, který byl dán před jeho odvo/án/777. Vaš/Ťn právem je podat st/'zˇnost 
dozorovému úřadu (Urˇad na ochranu osobn/'ch údajů) proti tomuto zpracován/Í Se svýmı' žádostmi se můžete 
obracet na ema/7 /'nfoˇ@ka/ada.cZ nebo na S/27'/0 nasˇ/'spo/ecˇnost/'.' www.ka/ada.Q se sídlem Uherskobrodská J 061, 
Luhačovice 76326, IC 75775018. 

https2//webmail.mesto.rosice.cZ/webmail/




